上海电子信息职业技术学院

2024 年申报中、高级专业技术职务人员

学术、技术代表性成果公示

根据《上海电子信息职业技术学院关于组织开展 2024 年度

教师及其他系列中、高级专业技术职务评聘工作的通知》《上

海电子信息职业技术学院关于组织开展2024年校外评审或校外

考试的其他系列中、高级专业技术职务申报工作的通知》要求，

学校组织开展了 2024 年度教师及其他系列中、高级专业技术职

务申报工作。经个人申报、二级单位专业技术职务聘任小组推

荐、学校专业技术职务申报资格审查小组审查、学校学术技术

评议小组对申报人员学术、技术资格评议，现将 2024 年符合条

件的专业技术职务申报人员的学术、技术代表性成果进行公示。

公示期为 2024 年 12 月 18 日-2024 年 12 月 24 日，公示期

间如有异议向人事处书面提出，并签署真实姓名。

联系人：刁老师、张老师

联系电话：57131142

邮 箱：dzxxzcps@126.com

特此公示。

附件：2024 年申报中、高级专业技术职务人员学术、技术

代表性成果

上海电子信息职业技术学院

2024 年 12 月 18 日